МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО МО № 72)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2022                                                                                                                 № 149
Санкт-Петербург

Об утверждении муниципальной программы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 по участию в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге на 2023-2025 год
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, их формирования и реализации, утвержденным Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 22.12.2020 №227, Положением «Об участии в формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72», утвержденным Постановлением Местной администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 30.06.2020 № 105, Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить муниципальную программу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 по участию в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге на 2023-2025 год, согласно Приложению.
2.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Местной администрации                                                          О.Г.Тенищева